Prepravu zabezpecuje:

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Detvianska Huta-Hrinova-Hrinova, Blato

Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen

IDS BBSK

Plati od: 01.01.2024
Plati do: 14.12.2024
Licencné cislo linky: 060303

Zéna

4
O

Zoznam zastavok

-

17

19

25 27

305
305
305

306
306
305
305

x Detvianska Huta,Vrchdobroé,Jednota

x Detvianska Huta,Vrchdobro¢,OlSiak
x Detvianska Huta,Vrchdobro¢,Gombal
x Detvianska Huta,Vrchdobro¢,razc.

x Latky,Cechanky,

x |atky,Cechanky,Borak

x Detvianska Huta,,ZS

x Detvianska Huta

06:55
06:57
06:58
07:01
07:03
07:04
07:05
07:06

>3

B

|~ B3N

Bx»

R R

15:00
15:02
15:03
15:05
15:06
15:08
15:10
15:12

305
305
305
305

305

©O©oO~NO D WN =

x Detvianska Huta,,OlSiakovci

x Detvianska Huta,Komarno,razc.

x Detvianska Huta,Komarno,Jednota
x Detvianska Huta,Komarno,Lulovka
x Detvianska Huta,Komarno,Jednota
x Detvianska Huta,Komarno,razc.

x Detvianska Huta,,OlSiakovci

07:07
07:08
07:09
07:10

07:15
07:17
07:18
07:19

305
302
302
302

x Detvianska Huta
X Hrifiova,Stoliansko,
% Hrinova,,Skalisko
X_Hrifiova, UNZ

07:21
07:23
07:27
07:29

e~ S~ A

15:14
15:18
15:20

302
302
302
302
302

x Hrinova,,ZTS
x Hrifova,,stred
x Hriflova,,MsU
x Hrinova,,Murinka
x Hrifova,,sidlisko

04:45
04:47

04:50

06:35
06:37

06:39

07:20
07:22

07:23
07:25

07:30

09:05
09:07

09:08
09:10

09:40
09:42

09:44
09:46

12:30
12:32

12:34
12:36

12:40
12:42

12:44
12:46

13:30
13:32

13:34
13:36

15:00
15:02

15:04
15:06

15:00
15:02

15:04
15:06

15:25 16:10
16:12

16:14
16:16

X Hrifova,,ZS

12:50

13:40

15:10

302
302
301
301

302
302
302

x Hrifova,,sidlisko

x Hrinova,Jasenovo,

x Korytarky,,razc.Jasenovo
x Korytarky,,Krnacovci

x Hriflova,Krivec,MS

x Hrifova,Krivec,Panicovci
x Hrifova,,Kucerovci

x Hrinova,,Blato

04:50

04:53

05:00

06:39
06:41
06:43
06:45
06:46
06:48
06:49
06:50

07:25
07:26
07:28
07:30

09:10
09:11
09:13
09:15

09:46
09:48
09:49
09:51
09:53
09:54
09:55
09:57

12:36
12:38
12:39
12:41
12:43
12:44
12:45
12:47

12:51
12:53
12:54
12:56
12:58
12:59
13:00
13:02

13:41
13:43
13:44
13:46
13:48
13:49
13:50
13:52

15:06
15:08
15:10
15:12
15:14
15:16
15:18
15:20

15:12
15:13
15:15
15:17
15:19
15:21
15:23
15:25

16:16
16:18
16:20
16:22
16:24
16:26
16:28
16:30




=

Prepravu zabezpecuje:

Detvianska Huta-Hrinova-Hrinova, Blato

Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

IDS BBSK

Plati od: 01.01.2024
Plati do: 14.12.2024

Licencné cislo linky: 060303
opacny smer
Zéna | TC Zoznam zastavok 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28
R R R KR KR T T R KR R R R R R
11} 1 0} 11} [10] m
302 33 x Hrifova,,Blato od[ 05:05 07:00 07:00 10:05/ 13:05 13:55 15:25 16:40
302| 32| x Hriflova,,Kucerovci 05:07 07:02 07:03 10:07| 13:07 13:57 15:27 16:42
302 31 x Hririova,Krivec,Panicovci 05:10 07:04 07:05 10:09 13:09 13:59 15:29 16:45
302| 30| x Hrifova,Krivec,MS 05:12 07:06 07:08 10:10 13:10 14:00 15:30 16:46
301 29 x Korytarky, Krnacovci 05:14 07:07 07:11 07:35 09:25 10:12/ 13:12 14:02 15:31 16:47
301 28| x Korytarky,,razc.Jasenovo 05:16 07:09 07:13 07:37 09:27 10:14| 13:14 14:04 15:32 16:48
302| 27 x Hrifiova,Jasenovo, 05:17 07:11 07:15 07:39 09:29 10:15 13:15 14:05 15:33 16:49
302/ 26| x Hrifova,,sidlisko 05:19 07:13 07:17 07:40 09:30 10:17| 13:17 14:07 15:35 16:50
302] 25[x Hrifova,,ZS ! ! 07:21 ! ! ! ! ! ! !
302 24| x Hrifova,,sidlisko | [ 07:23 [ [ | [ [ [ [
302| 23 x Hrifiova,,Murinka 05:21 07:15 07:25 07:42 09:32 10:19 13:19 14:09 15:36 16:51
302| 22 % Hrifiova,, MsU 05:22 07:17 07:27 07:43 09:33| 10:20| 13:20 14:10 15:37 16:52
302 21 x Hrifova,,stred 05:23 07:18 07:28 07:44 09:34| 10:21| 13:21 14:11 15:38 16:53
302 20| x Hrifova,,ZTS 05:25 06:33 07:20 07:30 07:45 09:35 10:23| 13:23 14:13 14:15 15:40 16:55
302| 19/x Hrifiova,, UNZ 06:34 14:17
302| 18/x Hrinova,,Skalisko 06:36 14:19
302| 17/x Hrifiova,Stoliansko, 06:40 14:23
305/ 16/ x Detvianska Huta | 14:25
305| 15 x Detvianska Huta,,OlSiakovci ! 14:26
305| 14| x Detvianska Huta,Komarno,razc. ! 14:28
305| 13 x Detvianska Huta,Komarno,Jednota ! 14:29
305| 12| x Detvianska Huta,Komarno,Lulovka ! 14:30 14:35
305| 11 x Detvianska Huta,Komarno,Jednota ! 14:37
305| 10| x Detvianska Huta,Komarno,razc. ! 14:38
305 9 x Detvianska Huta,,Ol$iakovci ! 14:40
305 8| x Detvianska Huta 06:42 06:42 14:42
305 7 x Detvianska Huta,,ZS 06:43 06:43 14:44
306| 6 x Latky,Cechanky,Borak 06:44 06:44 14:45
306 5 x Latky,Cechanky, 06:45 06:45 14:47
305| 4 x Detvianska Huta,Vrchdobrog,razc. 06:46 06:46 14:48
305/ 3 x Detvianska Huta,Vrchdobro¢,Gombal 06:47 06:47 14:49
305/ 2|x Detvianska Huta,Vrchdobrog,Olsiak 06:48 06:48 14:51
305/ 1 x Detvianska Huta,Vrchdobroé¢,Jednota pr 06:50 06:50 14:55
t premava v nedelu a v $tdtom uznany sviatok R premava v pracovné dni
10 nepremava od 27.12.23 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24
[11] premava od 27.12.23 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24
nepremava 29.3.24,1.5.24,8.5.24,29.8.24
X zastavka je len na znamenie alebo poziadanie | spoj prisluSnou zastavkou prechadza Spoj premava po inej trase

Vozidlo s bezbariérovym pristupom je zaradené na spoje oznac¢ené prislusnym piktogramom, pokial nie je z prevadzkovych dévodov nevyhnutné pouzit iné vozidlo.

Linka je zaradena do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).
Na linke plati Prepravny poriadok IDS BBSK.




